

Organizatorzy zadbali o profesjonalną obsługę sędziowską. Wszystkie mecze, na wysoko ocenionym poziomie, były prowadzone przez pierwszoligowego sędziego Piotra Pirowicza. Pierwsza sprawnie przeprowadzona faza wyłoniła cztery najlepsze drużyny: „ABC – Administracja Bydgoskich Cudów”; „Geodeci Włocławek”; „Ponad podziałami”; „GEO-AR team”.



... kibicowanie piłkarzom przebiegało w całkowicie rodzinnym nastroju ...

**Wyniki rozgrywek grupowych.** „Bąki z Profilu” - „Ponad podziałami” (0:8); „ABC – Administracja Bydgoskich Cudów” - „GKS GEOD” (4:1); „Geodeci Włocławek” - „Geo Gulewicz” (5:0); „BKS Zmiennicy” - „GEO-AR team” (3:2); „Bąki z Profilu” - „Geodeci Włocławek” (1:3); „ABC – Administracja Bydgoskich Cudów” - „BKS Zmiennicy” (5:1); „Ponad podziałami” - „Geo Gulewicz” (7:0); „GKS GEOD” - „GEO-AR team” (1:10); „Bąki z Profilu” - „Geogulewicz” (3:4); „ABC – Administracja Bydgoskich Cudów” - „GEO-AR team” (0:2); „Ponad podziałami” - „Geodeci Włocławek” (4:0); „GKS GEOD” - „BKS Zmiennicy” (0:6).



Asia Grzesiak w konkursie piłkarskim „dla Pań” ...

**Mecze o wejście do finału dały następujące wyniki:** „ABC – Administracja Bydgoskich Cudów” - „Geodeci Włocławek” (1:0); „Ponad podziałami” - „GEO-AR team” (7:0). Mecz o trzecie miejsce, między drużynami „Geodeci Włocławek” i „GEO-AR team” zakończył się wynikiem (0:8). W meczu finałowym drużyna „Ponad podziałami” pokonała drużynę „ABC – Administracja Bydgoskich Cudów” wynikiem (3:0).



Zwycięzcy konkursu dla Pań z nagrodą w towarzystwie organizatora turnieju Edwarda Gugniewicza



Stoją Radosław Zakrzewski, Maciej Kilkowski, Jacek Cabaj, Patryk Ząbek, Roman Zakrzewski, Sławomir Wnuk, siedzą Krystian Borowski, Mariusz Walkiewicz, Paweł Topolewski, Piotruś Wnuk

Zwycięzcą turnieju została drużyna „*Ponad podziałami*” z Bydgoszczy w składzie: Waldemar Saj, Mikołaj Słupicki, Tomasz Zaborowski, Artur Radtke, Tomasz Mrozik, Przemysław Bukowski. Drugie miejsce zdobyła drużyna „*ABC – Administracja Bydgoskich Cudów*” w składzie: Maciej Lewandowski, Krzysztof Redeki, Jarosław Szczepaniak, Paweł Romel, Michał Górny, Dawid Pruski, Andrzej Burnicki, Bartosz Mężydło, Tomasz Baranek; drużyna „*GEO-AR team*”, w składzie: Piotr Wnuk, Radosław Zakrzewski, Roman Zakrzewski, Mariusz Walkiewicz, Paweł Topolewski, Jacek Cabaj Krystian Borowski, Patryk Ząbek zajęła trzecie miejsce.



Wojciech Gulewicz w efektywnej i skutecznej obronie bramki ...;



Pilkę z autu wyrzuca Maciej Lewandowski

Na kolejnych miejscach turnieju znalazły się drużyny: „*Geodeci Włocławek*”, „*BKS Zmiennicy*”, „*Geo Gulewicz*”, „*GKS GEOD*”, „*Bąki z Profilu*”.



... drużyny po zakończeniu turnieju, w oczekiwaniu na uhonorowanie zwycięzców ...;



Najmłodszy uczestnik turnieju Piotruś Wnuk

Sportowa impreza miała charakter pikniku rodzinnego. To właśnie rodziny zawodników najgoręcej dopingowały swoich piłkarzy. Dla sporej części uczestników rozgrywek był to pierwszy bardziej wyczerpujący wysiłek sportowy tej wiosny i pomimo wydawałoby się krótkiego, bo trwającego zaledwie dwadzieścia minut meczu, skutki wzmożonego wysiłku dało się odczuć jeszcze w kilku następnym dniach.



Maciej Lewandowski odbiera puchar z rąk Roberta Cieszyńskiego;



Zwycięski tata Sławomir Saj z synem ...

Organizatorzy zadbali również o oprawę kulinarną. Podczas imprezy można było się posilić kiełbaską z grilla. W trakcie turnieju jedną z atrakcji był *turniej Pań*, polegający na trafieniu piłką futbolową w określony cel którym była *pełna butelka* ..., stanowiąca nagrodę dla zwycięzcy.

Uwieńczeniem I Turnieju Geodetów w Piłce Nożnej była dekoracja zwycięzców. Z rąk Wiceprezesa SGP Henryka Siudy i Roberta Cieszyńskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego wygrani otrzymali medale złote, srebrne i brązowe. Zwycięska drużyna, za zajęcie pierwszego miejsca, została nagrodzona pucharem. Cała impreza przebiegała zgodnie z założeniami regulaminu rozgrywek i zasadą *fair play*!



Najmłodszemu zawodnikowi rozgrywek Piotrusiowi Wnukowi medal wręcza Henryk Siuda



Członkom drużyny „GEO-AR team”, która w turnieju zajęła trzecie miejsce medale wręcza Henryk Siuda

Zamykając spotkanie Henryk Siuda podziękował zawodnikom za trud sportowych zmagani, a obecnym rodzinom geodezyjnym za wspieranie i obiektywne dopingowanie lepszym. Pogratiulował zwycięskiej drużynie i wyraził przekonanie, że turniej piłkarski geodetów będzie kontynuowany w kolejnych latach. Edwardowi Gugniewiczowi i Sławomirowi Wnukowi podziękował za udany trud zorganizowania rozgrywek i rodzinnego spotkania.

tekst **Katarzyna Wnuk**, foto **Henryk Siuda**, **Sławomir Wnuk**

## Wielki sukces uczniów Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy

W dniach od 23 do 26 kwietnia 2014 roku, trzyosobowa drużyna Zespołu Szkół Budowlanych w Bydgoszczy kształcąca się w zawodzie technika geodety, wzięła udział w rywalizacji etapu okręgowego i centralnego XXXVI Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej. Miejscem zmagania był Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących imienia Kazimierza Gzowskiego w Opolu.



Przy stoliku, podczas egzaminu Mariusz Urbański, zdobywca pierwszego miejsca i tytułu laureata Olimpiady, w głębi Komisja Egzaminacyjna, w środku Janusz Walo

W trzydniowych zmaganiach brały udział drużyny z dwudziestu pięciu szkół geodezyjnych z całego kraju, które osiągnęły najwyższe wyniki w etapie szkolnym.



Zwycięska drużyna geodetów, reprezentujących Zespół Szkół Budowlanych w Bydgoszczy: Adam Chrostowski, Mariusz Urbański, Bartosz Pempuś

Uczniowie brali udział w rywalizacji zarówno indywidualnej jak i drużynowej.

W zmaganiach tych drużyna naszej Szkoły zdobyła pierwsze miejsce, przed drużynami szkół z ogromnymi tradycjami w Opolu i Żelechowie.

W rywalizacji indywidualnej uczniowie: *Mariusz Urbański* (klasa IV G) zajął pierwsze miejsce i uzyskał tytuł laureata Olimpiady; *Bartosz Pempuś* (klasa IV H) zajął drugie miejsce i uzyskał tytuł laureata Olimpiady; *Adam Chrostowski* (klasa IV H) – siódme miejsce i uzyskał tytuł finalisty Olimpiady

Tradycją Olimpiady jest to, że zwycięska szkoła wraz z oddziałem Stowarzyszenia Geodetów Polskich staje się gospodarzem kolejnej.

Mamy nadzieję, że za rok najlepsi przyszli geodeci przybędą do naszego miasta.

*Beata Startek*